MULTA, com fundamento no artigo 173, inciso II, da Lei 9.472, de
16 de julho de 2007, e nos incisos I e II, do artigo 4º, no artigo 7º e
nos incisos I e II do artigo 8º, todos do Regulamento de Aplicação de
Sanções Administrativas, aprovado pela Resolução nº 344, de 18 de
julho de 2003, no valor de R$ 2.864,06 (dois mil, oitocentos e
sessenta e quatro reais e seis centavos), pelo descumprimento dos
artigos 10, III c/c art. 13, II; art. 48, art. 14, §1º, art. 56 c/c art. 50,
§2º; art. 54, II; art. 53, IV, e art. 10º, II, 13, I, 51, todos do Re-
gulamento Geral de Portabilidade, aprovado pela Resolução 460, de